中國科技大學　函

地址：(臺北校區)臺北市文山區興隆路三段
56號／(新竹校區)新竹縣湖口鄉中山
路三段530號

聯絡人：影視設計系(黃惠真)
電子信箱：dftv@cute.edu.tw
聯絡電話：(02)2931-3416#2283
傳真電話：03-6991110

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年10月27日
發文字號：中科大影視字第1120010333號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報附件1

主旨：檢送本校影視設計系舉辦「電影、網路、多媒體影音創作
體驗營」活動海報，請協助公告並鼓勵貴校學生踴躍參
加，請查照。

說明：
一、旨揭活動報名日期自即日起至112年12月13日止。
二、報名資格：全國高中職學生(在校生)。
三、活動相關資訊：
(一)活動日期：
第1梯：12/16(六)~12/17(日)/12/23(六)~12/24(日)
第2梯：01/13(六)~01/14(日)/01/20(六)~01/21(日)

(二)活動地點：中國科技大學-臺北校區(臺北捷運文湖線萬
芳醫院站步行5分鐘到校)。

(三)聯絡電話：(02)2931-3416#2283黃秘書
(四)報名網址：https://forms.gle/wd1Kq2rSFwqEd19o7
(五)其他未盡事宜詳如報名網址內說明。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/10/27

1120008150

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁